Fok A m“}
e . \-_,‘_‘h’
APy,
P i N BIRRE ALLA SPINA
£ : y i
£ .:'H.J . :/.»
23 _ Hofbrauhaus Traustein Pils cl 30 vol. 5,1 € 4,00
F h/ g Rinfrescante, frizzante, dal corpo leggero e snello. Luso esclusivo dei migliori luppoli
/ TR aromatici Hallertau conferisce a questa birra una nota amara giovane e fresca.
LJ
- il Zwickl 1612 non filtrata cl 30 vol. 5,3 € 4,50
J Una Helles naturalmente torbida, che proviene direttamente dalle fresche profondita
7 della cantina di stoccaggio. Armonica, prodotta con i fiori freschi di malte e luppolo.
"- "‘-\_,' _w
P BIRRE IN BOTTIGLIA
f,;.-j-.
o
Forst 0.0 cl 33 vol. 0,0 € 3,50

Caratterizzata da piacevoli note di luppolo, questa birra ha un gusto pieno e bilanciato. Una birra corposa,
vivace e dissetante, e la birra ideale per un consumo responsabile e uno stile di vita consapevole.

Leffe Rouge cl 33 vol. 6,6 € 4,50

Veste un colore ambrato, al naso emerge il caratteristico aroma di malto, caffe tostato e un leggero sentore
di fiori e frutta candita.In bocca é avvolgente e dolce, con tracce di cereali tostati, caramello e lievi note di liquirizia

Hofbrauhaus WeiBbier cl 50 vol. 5,5 € 6,00

Color miele e con tutta l'intensita del lievito. Meravigliosamente rinfrescante, con aromi di lievite e di frutta.
Un ceppo di lievito volutamente raccolto conferisce a questa birra di frumento i suoi classici aromi fruttati.

Hofbrauhaus Dunkel cl 50 vol. 5,0 € 6,00

Una birra marcatamente maltata, non troppo dolce e con una gradazione aleolica bassa. Con un colore
tendente al rosso scuro/marrone castagna e una delicata nota di cioccolate.

San Lorenzo "Barbaforte" cl 33 vol. 4,9 € 7,00

Una birra Golden Ale che al naso lascia spazio ai malti migliori, con un leggero profumo di miele d'acacia
che si ritrova in bocea sostituito da una luppolatura leggera, non invadente e volotumante corta. Senza Glutine

BIRRE ARTIGIANALI MASO ALTO

Intrepida Golden Ale cl 33 vol. 5,0 € 6,00

Al malto d'orzo vengono aggiunti una piccola percentuale di frumento biologico e delle scorze fresche di bergamotto.

Selvatica IPA cl 33 vol. 5,5 € 6,00

i
E' una birra ambrata caratterizzata da un uso significativo di luppolo selvatico, una varieta delle colline Avisan‘éﬁ
i B

Ruspante Pale Ale cl 33 vol. 5,5 € 6,00 G

E' una birra biologica ad alta fermentazione. Non subisce nessun processo di filirazione né cfﬂgjfica. .
c R Lt
ﬂ — g
Senza Timur Session IPA cl 33 vol. 3,7 DO - i

Caratterizzata da un basso grado alcolico, da un'imponente luppolatura americana e da Jn‘ﬁ*ﬂﬁ&a{ura W\Fbe%?

o

yF =



BIBITE

_Acqua microfiltrata naturale cl 75
Acqua microfiltrata frizzante cl 75
Aperitivi Analcolici cl 10
Spritz | Hugo
Bibite alla spina cl 30
Bibite in bottiglia cl 33
Succhi di Frutta cl 20
Chinotto Bio Galvanina cl 35

SELEZIONE CALICI DI VINO

Habitue Extra Dry
Altemasi Millesimato
Alperegis Brut
Chardonnay
Sauvignon

Pinot Grigio
Gewiirztraminer
Marzemino
Teroldego
Lagrein

Pinot Nero
Schiava Gentile

CAFFETTERIA E LIQUORI

Espresso

Espresso Corretto
Decaffeinato

Orzo Piccolo/Grande
Ginseng Piccolo/Grande
Cappuccino

Limoncello

Amari e Grappe

Grappe riserva

Cognac Martell VS
Rhum Zacapa 23Y Solera Gran Riserva
Whisky Lagavulin 8Y

Coperto € 2,00

Gedeck
Cover

€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 4,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50

€ 3,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 5,00
€ 5,50
€ 3,50

€ 1,50
€ 2,00
€ 1,50
€ 1,50/€ 2,00
€ 1,50/€ 2,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00

€9,50 |



