

BIRRE ALLA SPINA

Hofbräuhaus Traustein Pils cl 30 vol. 5,1 € 4,00

Rinfrescante, frizzante, dal corpo leggero e snello. L'uso esclusivo dei migliori luppoli aromatici Hallertau conferisce a questa birra una nota amara giovane e fresca.

Zwickl 1612 non filtrata cl 30 vol. 5,3 € 4,50

Una Helles naturalmente torbida, che proviene direttamente dalle fresche profondità della cantina di stoccaggio. Armonica, prodotta con i fiori freschi di malto e luppolo.

BIRRE IN BOTTIGLIA

Forst 0.0 cl 33 vol. 0,0 € 3,50

Caratterizzata da piacevoli note di luppolo, questa birra ha un gusto pieno e bilanciato. Una birra corposa, vivace e dissetante, è la birra ideale per un consumo responsabile e uno stile di vita consapevole.

Leffe Rouge cl 33 vol. 6,6 € 4,50

Veste un colore ambrato, al naso emerge il caratteristico aroma di malto, caffè tostato e un leggero sentore di fiori e frutta candita. In bocca è avvolgente e dolce, con tracce di cereali tostati, caramello e lievi note di liquirizia.

Hofbräuhaus Weißbier cl 50 vol. 5,5 € 6,00

Color miele e con tutta l'intensità del lievito. Meravigliosamente rinfrescante, con aromi di lievito e di frutta. Un ceppo di lievito volutamente raccolto conferisce a questa birra di frumento i suoi classici aromi fruttati.

Hofbräuhaus Dunkel cl 50 vol. 5,0 € 6,00

Una birra marcatamente maltata, non troppo dolce e con una gradazione alcolica bassa. Con un colore tendente al rosso scuro/marrone castagna e una delicata nota di cioccolato.

San Lorenzo "Barbaforte" cl 33 vol. 4,9 € 7,00

Una birra Golden Ale che al naso lascia spazio ai malti migliori, con un leggero profumo di miele d'acacia che si ritrova in bocca sostituito da una luppolatura leggera, non invadente e volutamente corta. Senza Glutine

BIRRE ARTIGIANALI MASO ALTO

Intrepida Golden Ale cl 33 vol. 5,0 € 6,00

Al malto d'orzo vengono aggiunti una piccola percentuale di frumento biologico e delle scorze fresche di bergamotto.

Selvatica IPA cl 33 vol. 5,5 € 6,00

E' una birra ambrata caratterizzata da un uso significativo di luppolo selvatico, una varietà delle colline Avisane.

Ruspante Pale Ale cl 33 vol. 5,5 € 6,00

E' una birra biologica ad alta fermentazione. Non subisce nessun processo di filtrazione né chiarifica.

Senza Timur Session IPA cl 33 vol. 3,7 € 6,00

Caratterizzata da un basso grado alcolico, da un'imponente luppolatura americana e da una speziatura avvolgente.

BIBITE

• Acqua microfiltrata naturale cl 75	€ 2,00
• Acqua microfiltrata frizzante cl 75	€ 2,00
• Aperitivi Analcolici cl 10	€ 3,00
• Spritz / Hugo	€ 4,50
• Bibite alla spina cl 30	€ 3,00
• Bibite in bottiglia cl 33	€ 3,50
• Succhi di Frutta cl 20	€ 3,00
• Chinotto Bio Galvanina cl 35	€ 3,50

SELEZIONE CALICI DI VINO

• Habituè Extra Dry	€ 3,50
• Altemasi Millesimato	€ 5,00
• Alperegis Brut	€ 5,00
• Chardonnay	€ 3,50
• Sauvignon	€ 4,50
• Pinot Grigio	€ 4,50
• Gewürztraminer	€ 5,00
• Marzemino	€ 4,00
• Teroldego	€ 4,50
• Lagrein	€ 5,00
• Pinot Nero	€ 5,50
• Schiava Gentile	€ 3,50

CAFFETTERIA E LIQUORI

• Espresso	€ 1,50
• Espresso Corretto	€ 2,00
• Decaffeinato	€ 1,50
• Orzo Piccolo/Grande	€ 1,50/€ 2,00
• Ginseng Piccolo/Grande	€ 1,50/€ 2,00
• Cappuccino	€ 2,50
• Limoncello	€ 3,50
• Amari e Grappe	€ 4,00
• Grappe riserva	€ 6,00
• Cognac Martell VS	€ 6,00
• Rhum Zacapa 23Y Solera Gran Riserva	€ 8,00
• Whisky Lagavulin 8Y	€ 9,50

Coperto € 2,00

Gedeck
Cover